2024 年６月 13日

各   位

会 社 名  サ ト ウ 食 品 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  元

（コード番号 2923 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理本部長 田 辺  純

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 － 2 7 5 － 1 1 0 0 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会におきまして、役員の異動を下記のとおり行うことを内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては 2024 年７月 23 日開催予定の当社第 64 期定時株主総会における承認

を経て正式に決定される予定であります。

記

・取締役の異動（2024 年７月 23 日付）

（１）新任取締役候補

氏 名 現 職

浅妻  信 浅妻不動産鑑定株式会社 代表取締役

  ※浅妻信氏は社外取締役候補者であり、選任が承認された場合、

東京証券取引所が定める独立役員として届け出る予定であります。

 （２）退任予定取締役

氏 名 現 職

増井 哲也 当社社外取締役

                                          以上